SENALIZACION

Punte abandeone




LAVII MILLAS ROMANAS

DISTANCIA DISTANCIA Rapido Medio Lento

PUNTO DE CONTROL PARCIAL (KM) ACUMULADA(KM)  HORAS  MINUTOS  HORAS  MINUTOS  HORAS  MINUTOS
Mérida Salida 0 0 21 00 21 00 21 00
Zona Recreativa 12,000 12,000 22 26 23 09 23 52
Alange 10,600 22,600 23 42 01 04 02 25
La Zarza e 9,270 31,870 24 49 02 44 04 39
Villagonzalo 9,900 41,770 02 03 04 31 07 01
Valverde de Mérida 10,700 52,470 03 17 06 26 09 35
San Pedro de Méridae 10,600 63,070 04 33 08 21 12 08
Cornalvo 12,100 75,170 06 47 10 31 15 02
Mirandilla @ 10,200 85,370 07 113 12 21 17 28
Autovia 8,630 94,000 08 16 13 54 19 33
Mérida (Meta) 6,000 100,000 09 00 15 00 21 00
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